[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]26.02.2025

	№
	86-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 16.01.2007 № 81/11 «О создании областного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 16.01.2007 № 81/11 «О создании областного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», утвердив номенклатуру и объем областного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера в новой редакции согласно приложению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png